Datum Romae apud Sanctum Petrum AnnD Incarnationis dominicae 
millessimo sexcentessimo vigessimo septimo Kalendas februarH Ponti
ficatus nostrii anno quinto. 
Breve Sanctissimi Domini Nostri Urbani VIII. 

ARSI. F. G. 788. 269-272 v. 
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8 Barcelona. 12 novem bre 1635 

Sentencia de D. Ramon de Sentmenat, delegat Apostolíc, en favor de 
fo. Cornpanyia de J es1ís, concedint-li la dirccció del CoHPflÍ de Cor
de!Lc.~. 

Nos Don Raymundus de Scntmenat D. D. Archirliaconus Maior, et 
Cancnic1_1s Ec~1-2si<ie Barcinonae, Commisc:arius ad infrascripta et Dele
gaks Apostolicus in vim litterarum ADostolicarum Sanctissimi Urbani 
divirn1 providentia Papa VIII. Datum - Roma e apud Sanetum Petrum 
idibus septembris millessimo sexcentessimo vigessimo septimo 1mno 
quinto specialiter creatus et deputatus. Visa imprimis rJ"aesentatione 
dictarum litterarum sibi facta die tertia mensis sPntembris millessimo 
sexcer.te:<simo trigessimo quinto ad instantiam Rcverendi Rectoris Col
legii Beatae l\.fariae de Bcthlehem Societatis Jesu huius civitatis Bar
cinonae et Don Alexandri ce Cordelles Barcinonne populati uti patroni 
Collegii Sanctae Mariae et Sancti Jacobi prope studium eiusdem civi
t;üis requirentium nos quod ad executionem dictarum litterarum 
Apostolic2rum procedercmus: visa provisione dicto die per nos íacta 
qua nos obtulimus 1)ré1csto et paratos mandatis Apostolicis obedire et 
c•uocl rcci;}eretur infonnatio qua recepta viso provideretur. Visa cedula 
articnlorum pro parte praedíct01·um oblata, et informatione super eis 
recepta. Visa potestate clicti Rectoris qua Reverendus Petrus Fons 
Societatis Jcsu praesbiter per Reverendissimum Generr1!en1 eiusdem 
Societatis íuit creatus Rector Collegii de Betlem praescntis civitatis 
litteris patcntibus Romae expeditis sub die vigessima martii millcssimo 
sexcentessimo trigessimo quinto. Visa quadam scriptura statutorum 
Collegii Beatis.simac Mariae et Sancti Jacobi nuncupati in proccssu 
inserta: Visa quadam alía scriptura testamenti Magnifici Michaelis 
Cordelles Francisci filii nuncupatus in processu etiam inserta clausula 
testamentii Jacobi Cordelles quondam praesbiteri canonici Ecclesiae 
Barcinonae et Praecentoris Ecclesiae Tarraconensis firmatí die viges
nma octm;a apriU:; rnillE'ssimo quingentessírno septuagessiimo quarto 
in posse Joannis Sala quondam notarii Barcinonae in processu etiam 
exhibita qua institutit haeredem suum univcrsalem Dominum Deum 
et eius animam et collegium studentium de suo genere instituendum, 
eo modo quo ipse ad partem instituerit in hac civitate in Rambla in 
vico quo tenditur a Rambla ad pedem Crucis eligendo patronum 
Magnificum Michaelem CordelL?s de vita sua nJ.turali et post eius 
obitum eos qui succederent in sua universali haereditate dando et con
cedendo ei facultatem subrogandi alium patronum in dicto Collegio in 
suo testamento post obitum suum. Visa clausula testamenti dicti Ma
gnifici Michaelis Cordelles formati in posse Joannis Sala Notarius Bar
cinorwe die vigessima nona martii millessimo c¡uingentessimo nona
gessimo sexto qua instituit haeredem et fecit patronos dicti Collegii 
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Domnam Heleonorem et dictum Alexandrum eius filium unum post 
alium. Visa alia clausula testamenti dictae Heleonoris facti eodem die 
penes eundem notarium qua instituit haeredem dictum Don Alexan
drum eius filium.